
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

1. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: LNR-361240
 

CENTURY LINEA-R zapuštěné svítidlo 36W
4800lm 4000K stmívatelné

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 36

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

Svítivost 4800 lm

Délka 1210

Výška 35

Šířka 75

Tloušťka 35 mm

Napětí 36 V/DC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 50000

Počet cyklů ON/OFF 25000

Stupeň krytí IP20

Stupeň odolnosti IK06

Hmotnost v KG 1,137

Hmotnost včetně obalu v KG 1,368

Stmívatelné ANO

Úhel svícení 105

Věrnost podání barev (CRI/Ra) 80

Energetická třída E

Záruka 3

Provozní teplota -15 +40

Senzor NE

Solární panel NE

Miliampér 1000

Izolační třída III

Kapacita baterie (mAh) 0

Patentováno NE



PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

1. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

POPIS PRODUKTU
Přinášíme vám CENTURY vestavné svítidlo LINEA - LNR-361240, kousek světla, který přináší do vašeho prostoru
svěžest a pohodu. S lineárním světlem o teplotě 4000K a výkonem 36W zažijete proměnu prostoru kolem vás. Je to
světlo, které mění atmosféru.
CENTURY, značka s italským šarmem a tradicí, nese ve svých svítidlech eleganci a technickou dokonalost. Toto
vestavné svítidlo bylo navrženo s myšlenkou na zapuštěnou instalaci, a jeho povrch poskytuje rovnoměrné světlo
po celé délce. Díky tomu můžete být kreativní a vytvářet prostor, který vás inspiruje. S CENTURY LINEA můžete
světlo libovolně stmívat a tvořit tak prostředí, které vám doprovází přesně tak, jak si přejete.
Toto svítidlo je zde pro vás, ať jste jednotlivec, který hledá dokonalé světlo pro svůj domov, nebo B2B partner,
který chce osvětlení pro své zákazníky. Světlo pro všechny.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

